[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«____» _________2009г.

№________

                                                г. Армавир

О проведении городской предметной олимпиады по русскому языку

 и математике для учащихся 3- 4 -х классов

 в 2008-2009 учебном году
В целях развития творческих способностей учащихся и в соответствии с планом работы муниципального учреждения «Центр развития образования» приказываю:

1.Провести школьный этап олимпиады  с 4.03.2009 по 12.03.2009г.

2. Провести городскую олимпиаду для учащихся 3 4 – х классов в соответствии с графиком:

	№

п/п
	Предмет
	Место проведения
	Класс
	Число
	Время проведения

	1.
	математика
	МОУ СОШ № 6
	3

4
	24.03.09 г.
24.03.09 г.
	9 – 00
10 - 30

	2.
	русский язык
	МОУ СОШ № 6
	3

4
	25.03.09 г.
25.03.09 г.
	9 – 00

10 - 30

3. Утвердить состав оргкомитета с функциями жюри городской предметной олимпиады (приложение № 1).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений города:
- направить на городскую олимпиаду победителей и призёров школьного этапа олимпиады;

- подать заявку на участие в олимпиаде за неделю до её проведения в МУ «Центр развития образования» (до 16.03.2009г.);
- обеспечить сопровождение учащихся во время следования на олимпиаду и обратно.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на руководителя МУ «Центр развития образования» О.В. Мартынова.

Начальник управления

Н.В.Степовая
О.В.Мартынова

3-96-27
      Приложение № 1
                                                                  к приказу управления образованием

                                                         муниципального образованием

                          г. Армавира

                                                 от_______2009г.№______

Оргкомитет  с функциями жюри
Атрощенко Светлана Викторовна
- учитель МОУ СОШ № 7, председатель;
  Алексеева Ольга Юрьевна

 - учитель МОУ-гимназия № 1;
Щетинина Наталья Сергеевна

 - учитель русского языка и

                                                                         литературы МОУ-гимназия № 1; Луценко Любовь Александровна

- учитель МОУ СОШ № 2;

Аствацатурова Татьяна Петровна

- учитель МОУ СОШ № 6;

Герасименко Светлана Александровна
- учитель математики МОУ СОШ № 7

Рубан Ирина Алексеевна

- учитель МОУ СОШ № 11;
Морозова Ольга Ивановна

- учитель МОУ СОШ № 13;

Браткова Людмила Анатольевна

- учитель МОУ СОШ № 15;

Сердюк Марина Георгиевна

- учитель МОУ ООШ № 16;

Мкртычан Ирина Арменаковна

- учитель МОУ СОШ № 18;

Стешенко Ирина Альбертовна

- учитель МОУ СОШ № 19;

Аполонина Валентина Евсеевна

- учитель МОУ СОШ № 23.
Заявка

на участие в городской олимпиаде по русскому языку и математике

 учащихся начальных классов МОУ – СОШ №

по русскому языку

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)

	1

	3

	2

	3

	3

	3

	4

	4

	5

	4

	6

	4

по математике

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)

	1

	3

	2

	3

	3

	3

	4

	4

	5

	4

	6

	4

Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время следования на олимпиаду и обратно на учителя (ФИО полностью), указать предмет.
Директор школы